МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3873/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сапина Алёна Игоревна по конкурсу 178,76

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353923    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение, технология получения и обработки
материалов со специальными свойствами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунова Полина Александровна по конкурсу 160,74

2 Кулагин Николай Павлович по конкурсу 159,74

3 Терехина Екатерина Владимировна по конкурсу 156,22

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сурмина Мария Александровна по конкурсу 138,13

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353923    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вшивкова Юлия Владимировна по конкурсу 134,94

2 Зубарева Анастасия Владимировна по конкурсу 160,88

3 Лоскутникова Варвара Владимировна по конкурсу 163,18

4 Ляпунова Анна Александровна по конкурсу 168,76

5 Миронова Валерия Евгеньевна по конкурсу 134,38

6 Останин Алексей Юрьевич по конкурсу 118,87

7 Рязанов Дмитрий Николаевич по конкурсу 140,83

8 Серов Илья Юрьевич по конкурсу 137,63

9 Слажнев Антон Евгеньевич по конкурсу 132,2

10 Третьяков Евгений Владимирович по конкурсу 150,24

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль
(направленность) образовательной программы «Химическое материаловедение»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Кирилл Анатольевич по конкурсу 122,91

2 Лысова Дарья Евгеньевна по конкурсу 131,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крамер Артур Александрович по конкурсу 106,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353923    3